
PLATITI: 1600-00

PLATITOR (R) "METROMPAS" SRL CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD93EX0000000222420350MD

1003600023353

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.19 CHISINAU

BENEFICIAR (R) Editura de Imprimate Statistica IS CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD41AG000000225174801132

1002600033003

Garantie bancara pentru oferta la licitatia publica nr.21070699 din 13.01.2023 valabilitate 13.01.2023-
12.02.2023

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

CA0BD8EBADD974E56AD97876B0A2B470

SEMNATURA BANCII

SEMNATURA BANCII:

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

o mie sase sute  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

TATIANA TIPERMAN
xrfpxBy7iO8bcz4iEDO+OLyaUO6JISXrQ+BsT3b/
ELISAVETA CHITICARI
uSm3G80/7uObjC+fh6Q82vNmZZwnzhZyiO2C+Q==

001 12 ianuarie 2023 12 ianuarie 2023 09:10:04

N

Nr. 464 12 ianuarie 2023

BC"MOLDOVA-AGROINDBANK"S.A. FIL.'MIHAI EMINESCU'


		2023-01-12T09:39:11+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




